Р  О  С  С  И  Й  С  К  А   Я              Ф  Е  Д Е  Р  А  Ц  И  Я

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТЬ
НЕКРАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

      АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.09.2016  №  774

Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства.

   В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  Законом Ярославской области от 06.05.2008 г. № 20-з «О развитии малого и среднего предпринимательства, руководствуясь Уставом сельского поселения Некрасовское, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Некрасовское, утвержденным решением Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское от 24.04.2009 года № 153, администрация сельского поселения Некрасовское  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального недвижимого имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, согласно Приложению № 1.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя отдела по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям и благоустройству Н.И. Широкову.

        3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

И.О.Главы сельского поселения Некрасовское:                   С.Ю. Подгорнов